
24/03/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.99 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 10/06/2017 VIGO 1099

 11.66 GA 768779 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ABRAHAM ESP 99 Ourense Atletismo 24/06/2017 PONTEVEDRA 1166

 11.82 AG 2020184 GONZALEZ DOMINGUEZ, SERGIO ESP 0 Ourense Atletismo 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1182

 12.02 AG 2022875 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 10/06/2017 VIGO 1202

 12.38 GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 04/06/2017 FERROL 1238

 12.57 AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 04/06/2017 FERROL 1257

 12.59 AG 2020189 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 Ourense Atletismo 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1259

 12.95 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 08/04/2017 PONTEVEDRA 1209

 13.01 GA 768917 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 82 Marineda Atletico 08/07/2017 LA CORUÑA 13.01 (16/03 INEF 1301

 13.06 AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 Universidad Santiago 18/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1263 1306

GA 769096 AÑEL VAZQUEZ, ALEX ESP 4 CD La Purisima

AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada 13.89 01/04/2017

AG 2024445 DIZ FILGUEIRA, FABIO ESP 3 CD La Purisima

AG 2023882 GONZALEZ CAPORALE, CARLOS MANUEL ESP 71 Ourense Atletismo 12.62 1262

AG 2022918 GONZALEZ LOPEZ, MANUEL ESP 4 CD La Purisima

GA 19756 MUÑIZ GOMEZ, DIEGO MIGUEL ESP 93 Club Atletismo Naron 12.03 1251

AG 2023010 PENEDO GONZÁLEZ, YERAY ESP 4 CD La Purisima

AG 764299 PEREZ GONZALEZ, MANUEL RAFAEL ESP 72 Esprintes Ourense

AG 2018411 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID ESP 72 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.62 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 15/07/2017 PONTEVEDRA 2162

 00:23.31 AG 2020184 GONZALEZ DOMINGUEZ, SERGIO ESP 0 Ourense Atletismo 10/02/2018 PONTEVEDRA 2331 2331

 00:24.14 GA 19756 MUÑIZ GOMEZ, DIEGO MIGUEL ESP 93 Club Atletismo Naron 09/04/2017 VIGO 23.70 2370

 00:26.31 GA 768917 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 82 Marineda Atletico 11/07/2017 LA CORUÑA 26.05 ( OUR 14/01) 2631

 00:26.95 AG 2021108 ACEVEDO VIETEZ, IAGO ESP 94 CD La Purisima 07/01/2018 VIGO 650 2695 2695

AG 764299 PEREZ GONZALEZ, MANUEL RAFAEL ESP 72 Esprintes Ourense 3083

GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 2440

AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 Universidad Santiago

AG 2018411 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID ESP 72 CD La Purisima 2822

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:35.72 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 25/03/2017 PONTEVEDRA 3572

 00:38.28 GA 768709 NGWUDILE IGUMMA, DAVID ESP 3 San Miguel de Oia 21/01/2018 VIGO 3828 3828

 00:38.87 AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 26/11/2017 NARÓN 3887 3887

 00:41.86 GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo 31/05/2017 PONTEVEDRA 4186

 00:44.02 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada 21/01/2018 VIGO 4402 4402

 00:44.89 AG 2024006 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4489 4489

AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2020185 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2024014 DOMÍNGUEZ FORNOS, ÁLEX ESP 1 Ourense Atletismo 4025

GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron

GA 769195 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ROI ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2023930 MIGUEZ SEARA, MARTÍN ESP 2 Ourense Atletismo 4406

GA 19756 MUÑIZ GOMEZ, DIEGO MIGUEL ESP 93 Club Atletismo Naron 37.62

AG 2020266 NAVA CUERVO, IAGO ESP 1 R.C. Celta

AG 2020189 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2017223 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 R.C. Celta 1393 4017

GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 3787

AG 2016054 SALGUEIRO TROITIÑO, SANTIAGO ESP 93 R.C. Celta 290

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:28.17 AG 2020111 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12771 12817

 01:29.16 AG 768165 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 AD Limiactiva 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12916 12916

 01:32.06 AG 2019472 MÉNDEZ CRESPO, ANTÓN ESP 5 CD La Purisima 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13206

 01:35.17 AG 2020108 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 13517

 01:35.68 AG 2015289 ANSIA GONZÁLEZ, ÁLVARO ESP 6 EA Ben Cho Shey 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13568

 01:37.71 AG 2020955 GOMEZ COTO, IVAN ESP 6 Club Atletismo Estrada 17/05/2017 LA CORUÑA 13771 14094

 01:39.10 AG 2017609 CARRACEDO LOUZAO, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 13910 13910

 01:40.81 AG 2020153 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14081

 01:46.13 AG 2022035 RODRIGUEZ MARQUEZ, YAGO ESP 5 CD La Purisima 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14613

 01:46.44 AG 2024548 LEMOS CURRAS, LUKAS ESP 6 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 14644 14644

 01:48.31 AG 2021778 GARCÍA SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 5 CD La Purisima 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14831

 01:48.72 AG 2019229 PASCUAL ALEJANDRE, JORGE ESP 5 CD La Purisima 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14289

500m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Trofeo Club Deportivo Aurum

Fecha Inicio Fecha Fin 24/03/2018



 01:49.56 AG 2019230 VALCÁRCEL SALGADO, DAVID ESP 5 CD La Purisima 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14677

 02:12.39 AG 2021222 MORALES LAMAS, LUCAS ESP 5 CD La Purisima 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21239

AG 2020158 PEREZ LLERA, BREOGÁN ESP 5 Ourense Atletismo 14162

AG 2023994 SOUTO SIMON, IKER ESP 5 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.98 AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 9 CD La Purisima 25/03/2017 OURENSE 15198

 01:53.99 AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 15399 15399

 01:54.41 AG 2020989 LHEZ LÓPEZ, ANTÓN ESP 9 CD La Purisima 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15441

 01:57.96 AG 2020098 IGLESIAS UREÑA, XIAN ESP 9 Ourense Atletismo 25/03/2017 OURENSE 15796

 02:03.52 AG 2022432 ALVAREZ VAZQUEZ, LOIS ESP 9 Ourense Atletismo 25/03/2017 OURENSE 20352

 02:06.14 AG 2023960 SOTELO YAÑEZ, ALEJANDRO ESP 9 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 20614 20614

 02:07.00 AG 2020624 FREIRE FERNANDEZ, PABLO ESP 9 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20642

AG 2023964 CARPINTERO CASTRO, MIGUEL ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023963 FERNANDEZ SALGADO, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2025471 IRAZOLA MOYA, IKER ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024823 NOVOA ALVAREZ, HUGO ESP 9 ATLETISMO ARENTEIRO

AG 2024255 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SAÚL ESP 9 CD La Purisima

AG 2024648 RODRÍGUEZ PÉREZ, DANIEL ESP 10 CD La Purisima

AG 2023505 SILVA LORENZO, AITOR ESP 10 ATLETISMO ARENTEIRO

AG 2023961 SOTELO YAÑEZ, SANTIAGO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO ESP 10 CD La Purisima

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.95 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 13395

 01:38.45 AG 2020121 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13845 13845

 01:39.03 AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13903

 01:42.40 AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 14148

 01:42.72 AG 2024145 GONZALEZ VARELA, ALEJANDRO ESP 7 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 14272 14272

 01:46.91 AG 2020124 GONZALEZ SIOTA, LOIS ESP 7 Ourense Atletismo 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14691

 01:48.89 AG 2022281 PRADO BOTANA, DIEGO ESP 8 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14889 20413

 01:53.55 AG 2022387 GONZALEZ VIDAL, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15355

 01:57.06 AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15706 15706

 02:05.07 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20507 20507

AG 2023983 BORRAJO RODRIGUEZ, IAGO ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023984 BORRAJO RODRIGUEZ, MARCOS ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2023457 CARID GONZÁLEZ, DANIEL ESP 8 EA Ben Cho Shey

AG 2024856 GARRIDO PEREZ, ADRIAN ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2024941 LEMOS CURRAS, VIKTOR ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023982 MIGUELEZ SERRANO, XAIME ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2025436 MURGA GONZALEZ, ALEXANDRE ESP 8 Ourense Atletismo

AG 2023987 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, GABRIEL ESP 7 Ourense Atletismo

AG 2023013 RODRÍGUEZ PINCHETE, GUILLERMO ESP 8 CD La Purisima

AG 2023981 VARELA RODRIGUEZ, MARCO ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:34.69 GA 766253 ABDOUN BECHIKI, SAID MAR 2 AD Limiactiva 18/06/2017 LORCA 23469

 02:44.39 AG 2016054 SALGUEIRO TROITIÑO, SANTIAGO ESP 93 R.C. Celta 10/07/2017 VIGO 290 24439

 02:48.58 GA 769139 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO 2.43 pc 24858 24858

 03:01.58 AG 769446 PRIETO PAZOS, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 30158 30158

 03:05.20 AG 2023930 MIGUEZ SEARA, MARTÍN ESP 2 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 30225

 03:06.06 GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo 06/05/2017 LUGO 30606

 03:12.37 GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 11/06/2017 VIGO 31237

 03:19.14 GA 769198 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 31914

 03:22.18 AG 2020315 TORRES VIDAL, KEVIN ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 32218

 03:33.25 AG 767211 BALOIRA LOPEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Estrada 01/04/2017 VIGO 33325 34022

AG 2020185 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2024014 DOMÍNGUEZ FORNOS, ÁLEX ESP 1 Ourense Atletismo

AG 2024569 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS ESP 86 Ourense Atletismo 19

GA 768905 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA ESP 97 Club Atletismo Naron 24025

AG 768218 GOMEZ REY, NICOLÁS ESP 1 Club Atletismo Estrada 31324

AG 2023459 GONZÁLEZ COELLO, ALEXANDRE ESP 2 EA Ben Cho Shey

GA 769195 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ROI ESP 3 Ourense Atletismo 34285

AG 769633 MONTERO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 91 Ourense Atletismo

GA 766171 RODRIGUEZ PUENTE, XIAN ESP 92 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:07.24 GA 765921 ARES PRADA, ALEJO ESP 89 ADAS Proinor 15/07/2017 PONTEVEDRA 23 150724

 15:10.74 GA 764915 SUAREZ AMOEIRO, VICENTE ESP 97 Comesaña Sporting Club 01/07/2017 TORRENT 151074

1.000m MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_ABM

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM



 15:13.49 GA 765841 IGLESIAS VILA, ESTEBAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 24/06/2017 PONTEVEDRA 151349

 15:59.74 GA 765836 MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUE ESP 95 CA Santiago 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 154545

 16:25.14 AG 2020469 ROMERO ALVAREZ, JULIAN ESP 84 Ourense Atletismo 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 162514

 16:26.38 GA 764989 GONZALEZ NOVOA, SATURNINO ESP 61 Atletas Veteranos Ourense 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 162638

 16:58.18 AG 2019705 DARRIBA CORRAL, KEVIN ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 165818

 17:10.33 AG 2022652 RABADE LEDO, ANGEL ESP 80 Lucus Caixa Rural Galega 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 171033

AG 763614 ANDRÉS FIDALGO, ALÁN ESP 75 Esprintes Ourense

GA 20007 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO ESP 94 R.C. Celta 496

AG 2020056 ESPIÑA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 74 Ourense Atletismo 165458

AG 2020057 ESPIÑA FERNÁNDEZ, ROBERTO ESP 79 Ourense Atletismo 164166

AG 2017215 FERNANDEZ GARCIA, ALBINO ESP 86 ATLETISMO ARENTEIRO

AG 10629 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO ESP 78 CLUB DEPORTIVO AURUM 185243

AG 2024569 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS ESP 86 Ourense Atletismo 19 172357

GA 765398 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL ESP 90 R.C. Celta 285 152951

GA 766251 NAGIHI , ZIAD MAR 0 AD Limiactiva

GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 S.G. Pontevedra 8:27.39 en 3000

GA 765396 RIAL CASTRO, FERNANDO ESP 99 Club Atletismo Naron 163358

GA 717322 RODRIGUEZ MORA, XABIER ESP 98 Club Atletismo Naron

AG 764809 RODRIGUEZ VARELA, MIGUEL ANXO ESP 83 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2020039 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARCOS ESP 87 ATLETISMO ARENTEIRO

AG 768274 TORRES BARREIROS, SAMUEL ESP 81 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2020191 VAZQUEZ CARRAL, ALEX ESP 90 ATLETISMO ARENTEIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,30 GA 768779 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ABRAHAM ESP 99 Ourense Atletismo 07/05/2017 CASTELLÓN 330

 2,55 AG 2020189 REVERTER PEREZ, JAIME ESP 0 Ourense Atletismo 28/05/2017 PONTEVEDRA 255

 1,65 AG 2020108 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 165 165

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,67 AG 2024006 RAMOS FERNÁNDEZ, YERAY ESP 4 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 467 467

 4,47 AG 2023688 ALLER GARCIA, MATEO ESP 4 CA Millaraio 03/06/2017 VALLADOLID 447

 4,40 AG 768165 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 AD Limiactiva 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 440 440

AG 2022875 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo

AG 2017609 CARRACEDO LOUZAO, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Estrada

AG 2020955 GOMEZ COTO, IVAN ESP 6 Club Atletismo Estrada

GA 768917 PENA LAMAS, JOSE MANUEL ESP 82 Marineda Atletico 5.19 (17/03 INEF)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769096 AÑEL VAZQUEZ, ALEX ESP 4 CD La Purisima

AG 2024445 DIZ FILGUEIRA, FABIO ESP 3 CD La Purisima

AG 2020184 GONZALEZ DOMINGUEZ, SERGIO ESP 0 Ourense Atletismo

AG 2022918 GONZALEZ LOPEZ, MANUEL ESP 4 CD La Purisima

AG 2023010 PENEDO GONZÁLEZ, YERAY ESP 4 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.11 GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 04/06/2017 FERROL 1311

 13.34 AG 768319 PAZ LORENZO, MARÍA ESP 3 CD La Purisima 26/05/2017 VIGO 1334

 13.60 AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima 04/06/2017 FERROL 1360

 14.72 AG 2019854 CEREIJO GONZALEZ, EKATERINA ESP 2 At. Femenino Celta 10/06/2017 VIGO 1472

 14.74 AG 2022665 DE VALBUENA ASTRAY, MARÍA ESP 3 CD La Purisima 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1474

 14.98 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 Club Atletismo Estrada 01/05/2017 VIGO 1498

 15.08 AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada 01/05/2017 VIGO 14.80 17/05/2017 1508

 15.25 AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1525

 15.49 AG 2020474 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1549

 15.57 AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima 29/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1557

AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

AG 2020133 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2023066 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta 1570

AG 768216 PENAS REY, MEDHANIT ESP 3 Club Atletismo Estrada

GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta

AG 2015815 SANDÍN FERNÁNDEZ, ALDARA ESP 2 EA Ben Cho Shey 8,91 60 PC 2018

AG 2020141 SANTIAGO FUNER, SOFÍA ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.86 GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 2786 2786

AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _ABF

Longitud MASC. AL_ABM

4x100m MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF

Pértiga MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.96 AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 Club Atletismo Estrada 26/11/2017 NARÓN 4996 4996

 00:51.37 AG 2024008 DEL CAMPO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5137 5137

 00:56.01 AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5601 5601

AG 2020138 BLANCO ALVAREZ, GABRIELA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2024651 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALEXIA ESP 3 CD La Purisima

AG 2020181 NOVOA CABRERA, MARIA ESP 1 Ourense Atletismo

AG 2023066 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta 5085

AG 768216 PENAS REY, MEDHANIT ESP 3 Club Atletismo Estrada

GA 764866 PEREZ DIAZ, CELIA ESP 95 At. Femenino Celta 198

AG 2021178 RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY ESP 88 Ourense Atletismo

GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:26.11 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 20/05/2017 PONTEVEDRA 12611 12672

 01:29.65 AG 2020127 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo 23/12/2017 VIGO 12965 12965

 01:35.27 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 13527 14492

 01:37.31 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 25/03/2017 OURENSE 13731 14126

 01:37.53 AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13753

 01:38.81 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 13881 13990

 01:42.36 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 02/04/2017 PONTEVEDRA 14236 14371

 01:43.53 AG 2020103 VILARCHAO GOMEZ, ITZIAR ESP 6 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14353 14473

 01:45.15 AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14247

 01:45.59 AG 2020128 LUIS GONZALEZ, MENCIA ESP 5 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14559 14559

 01:46.20 AG 2022164 MARTINEZ PEREZ, NOA ESP 5 EA Ben Cho Shey 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14620

 01:48.13 AG 2018034 PÉREZ SEGUÍN, OLAYA ESP 5 CD La Purisima 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14813

 01:49.00 AG 2017988 PÉREZ PRADA, ANA ESP 5 CD La Purisima 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14900

 01:51.2 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 31/05/2017 PONTEVEDRA 15120 20195

 01:56.03 AG 2017983 ESTÉVEZ CID, ANTÍA ESP 5 CD La Purisima 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15603

 01:57.54 AG 2021777 GARCÍA SÁNCHEZ, CLARA ESP 5 CD La Purisima 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15754

AG 766571 FIDALGO BALADRÓN, MAYA ESP 5 EA Ben Cho Shey 14248

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 13436

AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 14295

AG 2024646 RODRÍGUEZ PINCHETE, CARLOTA ESP 5 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.11 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 15711

 01:58.90 AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 15890 15890

 01:59.39 AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 15939

 02:01.44 AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA ESP 9 AD Limiactiva 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20144

 02:03.92 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 20392 20392

 02:13.37 AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo 25/03/2017 OURENSE 21337

 02:24.56 AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 22456

AG 2024741 ARAGONÉS SOMOZA, XIANA ESP 10 CD La Purisima

AG 2024805 CASTRO RIVERO, PAULA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA ESP 9 CD La Purisima

AG 2024676 GONZÁLEZ VIDAL, SILVIA ALDARA ESP 10 CD La Purisima

AG 2024920 HERMIDA-CACHALVITE CEBREIROS, AINOA ESP 9 AD Limiactiva

AG 2020084 LÓPEZ BARJA, JARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2023969 PEREZ BELLIDO, MATILDA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA ESP 10 EA Ben Cho Shey

AG 2024645 TORRES RODRÍGUEZ, EMMA ESP 9 CD La Purisima

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.32 AG 2020623 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 23/12/2017 VIGO 13932 13932

 01:40.77 AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey 11/06/2017 VIGO 14077

 01:40.91 AG 2020081 SOLERA MOVILLA, IRIA ESP 8 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 14091

 01:42.80 AG 2022039 MENDEZ CRESPO, ESTHER ESP 7 CD La Purisima 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14280

 01:44.78 AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA ESP 8 CD La Purisima 11/06/2017 VIGO 14478

 01:50.33 AG 2021640 FERNANDEZ MARGUSINO, JULIA ESP 7 Ourense Atletismo 25/03/2017 OURENSE 15010

 01:50.39 AG 2020079 CASAL CARBAJOSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 25/03/2017 OURENSE 15039

 01:51.37 AG 2020465 PEDRERA MICHELENA, EMMA ESP 8 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 14754

 01:55.62 AG 2020464 PELETEIRO IGLESIAS, AMAYA ESP 8 Ourense Atletismo 06/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15178

 01:56.81 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO ESP 8 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 15681

 01:59.34 AG 2019355 GÓMEZ VÁZQUEZ, AROA ESP 8 CD La Purisima 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 15934

 02:00.04 AG 2022036 MORALES LAMAS, LOLA ESP 8 CD La Purisima 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20004 20056

 02:01.84 AG 2020995 MANGANA GARCÍA, AILÉN ESP 7 CD La Purisima 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20184

 02:03.05 AG 2019353 SOTO LÓPEZ, MENCÍA ESP 8 CD La Purisima 25/03/2017 OURENSE 20305

 02:04.37 AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 20437 20437

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_IF



 02:07.49 AG 2015651 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 7 CD La Purisima 25/03/2017 OURENSE 20749

AG 2024441 CARID ATRIO, ALICIA ESP 7 CD La Purisima

AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA ESP 8 CD La Purisima

AG 2023975 SANMIGUEL RODRIGUEZ, CANDELA ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:03.49 GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo 01/07/2017 MURCIA 30349

 03:05.59 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Viguesa de atletismo 12/04/2017 PONTEVEDRA 30559 30864

 03:05.97 GA 764866 PEREZ DIAZ, CELIA ESP 95 At. Femenino Celta 10/07/2017 VIGO 198 30597

 03:06.04 GA 765984 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 3 Atletismo Friol 12/04/2017 PONTEVEDRA 30604

 03:07.29 GA 768878 PRIETO PAZOS, ANTIA ESP 3 Club Atletismo Estrada 14/06/2017 PONTEVEDRA 30729 31402

 03:18.66 AG 2016148 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada 25/03/2017 PONTEVEDRA 31866 32678

 03:21.88 AG 2020131 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 13/05/2017 OURENSE 32188 33271

 03:22.99 GA 768795 RODRIGUEZ ABAD, ANTIA ESP 99 Ourense Atletismo 07/10/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 32299

 03:29.54 GA 765989 DEL RIO RAIZ, PATRICIA VERONICA ESP 98 At. Femenino Celta 25/03/2017 PONTEVEDRA 306 32954

 03:38.17 AG 2020181 NOVOA CABRERA, MARIA ESP 1 Ourense Atletismo 21/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 32231

 03:44.75 AG 2020140 LORENZO PAZOS, INES ESP 4 Ourense Atletismo 25/03/2017 OURENSE 34475

AG 2024007 MIJANGOS GARCIA-MENDOZA, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo

GA 769200 VALENTIN CIMA, INES ESP 98 Ourense Atletismo 35642

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020466 TOURON NOVELLE, MARIA JOSE ESP 81 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,65 AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 707 465 465

 4,38 AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 01/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 438

 4,37 AG 2020130 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 437 433

 3,91 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 14/05/2017 VIGO 391

 3,88 AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima 22/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 388

 3,64 AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 25/03/2017 PONTEVEDRA 364

 3,45 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 345 345

 3,32 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 332 332

 2,88 AG 2016148 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada 01/04/2017 VIGO 344

AG 768319 PAZ LORENZO, MARÍA ESP 3 CD La Purisima 329

AG 2015815 SANDÍN FERNÁNDEZ, ALDARA ESP 2 EA Ben Cho Shey 4,19 2017 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima

AG 2019854 CEREIJO GONZALEZ, EKATERINA ESP 2 At. Femenino Celta

AG 2020135 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2022665 DE VALBUENA ASTRAY, MARÍA ESP 3 CD La Purisima

GA 765989 DEL RIO RAIZ, PATRICIA VERONICA ESP 98 At. Femenino Celta 306

AG 2024651 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALEXIA ESP 3 CD La Purisima

AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima

AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

AG 2023066 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta

AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima

AG 768319 PAZ LORENZO, MARÍA ESP 3 CD La Purisima

GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada

GA 768878 PRIETO PAZOS, ANTIA ESP 3 Club Atletismo Estrada

AG 767618 PRIETO RIVAS, NOA ESP 3 Club Atletismo Estrada

AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada

GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta

5.000m FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

4x100m FEM. AL_ABF

1.000m FEM. AL _ABF


